
お客様各位 

 

2018 年 10 月 26日 

石黒商事株式会社 

 

 

 

 

コメダ珈琲店土岐市駅前店 閉店のお知らせ 

 

 

 平素はコメダ珈琲店土岐市駅前店をご利用頂き、誠にありがとうございます。 

  

 この度、当店は 2018 年 12 月 30日をもって閉店する事となりました。 

オープンから 7 年、長らくご愛顧頂きましたお客様へ、改めて御礼申し上げます。 

 

 これまでのご利用に感謝致しますと共に、閉店までの期間もおくつろぎ頂けますよう、

スタッフ一同で努めて参りますので、変わらぬご愛顧の程、宜しくお願い申し上げます。 

 

 

【珈琲チケットについて】 

 当店の珈琲チケットにつきましては、コメダ珈琲店土岐下石店でも共通してご利用頂け

ます。当店閉店後は土岐下石店へのご来店をお待ちしております。 

 

 尚、チケット払い戻しをご希望のお客様は、2018年 12 月 1 日より以下の店舗で対応

致しますので、スタッフまでお申し付け下さい。チケット 1 枚 356 円にて払い戻しさせ

て頂きます。 

 

 

コメダ珈琲店土岐市駅前店 ：土岐市泉町久尻 614-2（TEL 0572-55-7272） 

石黒商事株式会社 本社  ：土岐市泉町久尻 20-16（TEL 0572-55-2153） 

 

 

以上 

 


